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Silnik Pneumatyczny-Maszyna Parowa Model
mechaniczny do składania Ugears 70020

Cena 89,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 70009

Kod producenta 70009

Producent Modele do składania UGEARS

Poziom trudności Łatwy

Liczba elementów 81

Czas składania 2-3 godziny

Waga (z opakowaniem) 0.334kg

Wymiary produkt złożony 16 x 8 x 10cm

Instrukcja Pobierz instrukcję

Wymiary opakowania 37 x 14 x 3cm

Opis produktu
Model do samodzielnego złożenia bez kleju i specjalistycznych narzędzi.
Model jest wyprodukowany z wysokiej jakości sklejki, która została zbadana przez europejskie laboratoria i jest stosowana m.in. w produkcji
mebli dziecięcych. Zestaw zawiera wszystkie elementy niezbędne do składania. Jakość wykonania elementów jest bardzo wysoka, ponieważ
wycinane są one ze sklejki metodą laserową.
Wewnątrz opakowania znajdziesz panele ze sklejki, z których wystarczy wyjąć gotowe elementy i zmontować z nich gotowy model.  Nie będziesz
potrzebować ani kleju, ani żadnych specjalnych narzędzi. Składanie modelu odbywa się na podstawie szczegółowej instrukcji z rysunkami
sporządzonej w języku polskim.

 

Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania
wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu
zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się
łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest
przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet
najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko
rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-
mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub
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naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak
popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także
świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon,
mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele
innych.
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